ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ

PALACIO EVALDINO BENTO CELESTINO
PODER EXECUTIVO

P p
Em Conformdade

29610 d
Com a L

N 	309 e 0810412009
Responsável Peia Pthç

NIV;l(I()
Sec.Municrpal de Admnistraçào

port e Finanças.
W 4 6112022

PORTARIA DE DIÁRIA N° 20112023

A Prefeita Municipal de Concórdia do Pará, no uso de suas atribuições legais
e nos termos do art. 98 § 6, da Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Conceder a senhora ELENICE ARISTIDES DOS SANTOS servidora lotada
em cargo em Comissão de Chefe de Gabinete, lotado no Gabinete do Prefeito do
Município de Concórdia do Pará - PA, 02 (Duas) DIÁRIAS nos dias 01 e 02 de
setembro de 2023, para a cidade de Belém/PA, tratar assunto de interesse do Gabinete
no valor de R$=552,00 (Quinhentos e cinquenta e dois Reais) para suprir as despesas
necessárias ao seu deslocamento conforme o Decreto n°022/2022 de 05 de Setembro de
2022.

Concórdia do Pará - PA, 01 de Setembro de 2023.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ELISA A CELESTINO
Pref ita Municipal

RECIBO

Recebi da Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará, a quantia supra de R$=
552,00 (Quinhentos e cinqüenta e dois Reais) proveniente ao pagamento da referida
portaria acima. Banpará - Agência 034- Conta corrente n° 094304-5.

Para firmeza, assino o presente recibo em 03 (três) vias de igual teor e forma,
dando plena quitação da importância recebida.

Concórdia do Pará - PA, 01 de setembro de 2023

Assinatura
NOME: ELENICE ARISTIDES DOS SANTOS
CPF N° 922.048.562-15
RG N05006977 SSP/PA
ENDEREÇO: Avenida Princesa Izabel s/n°, Bairro Guadalupe.

Avenida Marechal Deodoro da Fonseca no 20- Bairro: Centro - Concórdia do Pará / Pa -,
CEP:68.685.000 Fone/fax: (91) 3728-1373- e-mail pmcpprefeitura@gmail.com  -CNPJ:

14.145.791/0001-52